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 Lillestrøm Arbeiderparti  
  

 

Til medlemmene  

Lillestrøm, 2. november 2018 

Vil du ta verv i Lillestrøm Arbeiderpartis styre? 

2019 blir et spennende og viktig år! Det er kommunevalg og vi trenger et vitalt og 
engasjert styre som kan være med å lede partiet til valgseier. Vi står foran et 
historisk valg for den nye kommunen. Et valg som blir en viktig milepæl i arbeidet 
med å bygge opp Lillestrøm kommune slik vi ønsker at det skal være for oss som 
bor her. 
 
Vi henvender oss til deg fordi vi i valgkomiteen ønsker å nå ut i medlemsmassen vår og 

finne dere som er engasjerte, dedikerte og har nyttig erfaring å tilføre Lillestrøm 

Arbeiderparti. 

Vi går inn i et år som er viktig for alle som er politisk engasjert, det er nemlig 

kommunevalgår. Kommunevalg er alltid det viktigste for oss som vil være med å utvikle 

politikken som skal sette sitt preg på hvordan det er å leve i kommunen, være med på 

styre utviklinga og tjenestetilbudene for innbyggerne. Til neste år er det i tillegg et 

historisk valg, det første valget som bestemmer hvem som sitter i politiske råd og utvalg 

når den nye kommunen trer i kraft.  

Når kommunens innbyggere våkner 1. januar 2020 er det av stor betydning hvilket parti 

som sitter i førersetet. Det blir en intens og spennende valgkamp og de som blir valgt til 

Lillestrøm Arbeiderpartis styre i 2019 får en viktig rolle i dette. 

Derfor er det er avgjørende at de som stiller til valg for partistyret er klare for å: 

 Ta aktiv del i valgkampen 

 Møte opp på styre- og medlemsmøter 

 Delta på årsmøtet i fylkespartiet 

Til nye kandidater til valget vil vi be om et kort cv, et som viser bakgrunn og relevant 

erfaring. Vi ber om dette fordi vi ønsker å sette sammen et styre som har stor bredde og 

som representerer medlemsmassen vår best mulig – alle skal med!  

Har du lyst til å bli med? - Ta kontakt med oss så tar vi en prat. 

Vi vil ha svar til leder for valgkomiteen karjoha4@gmail.com  

snarest mulig og innen 26. november. 

 

Med vennlig hilsen valgkomiteen i Lillestrøm Arbeiderparti 

Karin Johannessen, leder. 

908 76 837 
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